LED OP P45 6W/827 E14 DIM
BX

Dimbara Airam LED 2700K ljuskallor levereras i informativa
boxforpackningar med tydliga specifikationer och
produktegenskaper. Tydliga réda "DIM-etiketter” upplyser om
att ljuskallans ar dimbar. Det breda sortimentet i familjen tacker
de flesta behoven i hemmiljé. Storlek och ljusutbyte motsvarar
det som tidigare fanns hos glédlampor och halogenlampor.
Airam'’s LED-ljuskéllor kommer med 3 &rs garanti fran
forséljningsdatum. Ekologisk forpackning, ingen plast.

Kupa typ klot

PRODUCT CODE E-NUMMER GTIN1

AIRAM®

[T
PxKxL

PACKNINGSTYP

PRODUKTLINJE

LED OP P45 6W/827 E14 DIM BX

4713763 8293697 6435200244376

45 x 81 x 45

Spjutforpackning

AIRAM LED

TEKNISKA DATA (ETIM)

ETIM klass EC001959
Energieffektivitetsklass A+
Diameter (mm) 45
Dimningsbar Ja
Spanningstyp AC
Sockel E14
Medellivslangd (h) 15000
Effekt ljuskalla 6

Lamp power (max) (W) 6

Lamp power (min) (W) 6
Lampform Rund/klot
Glastyp Opal
Markspanning till (V) 240

Markspanning fran (V)

Viktad energiférbrukning under 1000

timmar (kWh)
Léngd (mm)

Min. number of switching cycles

Ljusflode (Im)

Luminous flux (max) (Im)
Luminous flux (min) (Im)
Fargtemperatur (K)
Fargtemperatur (max) (K)

Fargtemperatur (min) (K)

Férgtolkningsindex (CRI/Ra)

220
6

81
500000
827
480
480
480
2700
2700
2700
80-89

Airam AB, www.airam.se, info@airam.se, tel. +468 7224420  A|RAM



